

# ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: .....  
Adresa: .....

žádá Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

o poskytnutí informací:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky PODATELNA	
Došlo dne:	- 9 -05- 2018
Číslo jed:	06172

1. jaká je celková výše úhrad čistého nájemného v obecných bytech na ulici Lázeňská 1,2,3,4 a Knüpférova 1,2 + 3,4 tj. souhrn plateb nájemného bez úhrad za zařizovací předměty v bytech a služby a to samostatně za každý bytový dům - tedy bytový dům Lázeňská 1,2,3,4 a bytový dům Knüpférova – samostatně 1,2 + samostatně 3+4 a to za období od r.1990 dosud.

2. jaká je celková výše vynaložených nákladů na opravy obecných bytů na ulici Lázeňská 1,2,3,4 a Knüpférova 1,2 + 3,4, , členěno za každý bytový dům samostatně (u Knüpférové tedy členěno samostatně na 1,2 a 3,4) bez nákladů na zařizovací předměty a služby za období, jak je uvedeno v předchozím bodě.  
Specifikací rozuměj celkové náklady členěné do jednotlivých druhů nákladů.

3. celkovou výši úhrad za zařizovací předměty ve výše uvedených obecných bytech a jejich specifikaci za období, jak je uvedeno v prvním bodě této žádosti  
Zařizovacími předměty rozuměj např. gamaty, kuchyně, bojler pro ohřev teplé vody, elektrické ohřívače v koupelnách apod., které jsou v evidenčních listech účtovány samostatně. Specifikací úhrad se rozumí celkové náklady dle jednotlivých druhů zařizovacích předmětů. To vše u jednotlivých bytových domů samostatně včetně rozdělení úhrad u Knüpférové na 1,2 a Knüpférové na **3,4**

4. celkovou výši vynaložených nákladů na zařizovací předměty a jejich specifikaci za období, jak je uvedeno v prvním bodě této žádosti  
Specifikací rozuměj celkové náklady na jednotlivé druhy zařizovacích předmětů, které jsou uvedeny v evidenčních listech k bytům. To vše u jednotlivých bytových domů samostatně včetně rozdělení úhrad u Knüpférové na 1,2 a Knüpférové na **3,4**

Způsob poskytnutí informace:

**Požadované informace zašlete na adresu žadatele, jenž je uvedena v úvodu této žádosti v zákonem určené době.**

V Ostravě dne 04.05.2018



Statutární město Ostrava  
**Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky**  
starostka

Vaše značka:

Ze dne: 09.05.2018  
Č. j.: MH 06172/2018  
Sp. zn.: SPIS/I-10/2018/VV

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák  
Telefon: +420 599 459 220  
Fax: +420 599 459 298  
E-mail: lesnak@marianskehory.cz

Datum: 09.10.2018

### **Oznámení o odložení poskytnutí informace z důvodu nezaplacení požadované úhrady**

Oznamujeme Vám, že z důvodu nezaplacení požadované úhrady v termínu do 60 dnů od výzvy ve výši 19.500,- Kč za poskytnutí informace, byla Vaše žádost č. j. MH-06172/2018 **odložena**.

S pozdravem

**STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA**  
Úřad městského obvodu  
**Mariánské Hory a Hulváky**  
bytový odbor .7.

Ing. Lukáš Lesňák  
vedoucí bytového odboru

Rozdělovník:

Žadatel:

Povinný subjekt: statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
Přemyslovců 63, 709 36